Постановление Мэрии г. Новосибирска от 16 сентября 2014 г. N 8264 "О создании муниципальной

01.10.2024 Система ГАРАНТ 1

Постановление Мэрии г. Новосибирска от 16 сентября 2014 г. N 8264 "О создании
муниципальной информационной системы "Мой Новосибирск" (с изменениями и

дополнениями)
С изменениями и дополнениями от:

С изменениями и дополнениями от:
11 апреля 2016 г., 5 марта, 13 ноября 2018 г., 15 апреля 2019 г., 21 апреля 2020 г., 2
июня 2021 г., 10 июля 2023 г.

В целях повышения информированности жителей города Новосибирска об объектах
городской инфраструктуры, социально значимых объектах и отключениях систем
жизнеобеспечения города, а также конструктивного диалога с жителями города Новосибирска
постановляю:

1. Создать муниципальную информационную систему "Мой Новосибирск".
2. Определить заказчиком муниципальной информационной системы "Мой

Новосибирск" мэрию города Новосибирска.
3. Определить оператором муниципальной информационной системы "Мой

Новосибирск" департамент связи и информатизации мэрии города Новосибирска.
4. Утратил силу. - Постановление Мэрии города Новосибирска от 10 июля 2023 г. N 3525

Информация об изменениях: См. предыдущую редакцию

5. Департаменту связи и информатизации мэрии города Новосибирска разместить
постановление на официальном сайте города Новосибирска.

6. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспечить
опубликование постановления в установленном порядке.
Информация об изменениях:Пункт 7 изменен. - Постановление Мэрии города
Новосибирска от 10 июля 2023 г. N 3525
См. предыдущую редакцию

7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть

Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска

от 16 сентября 2014 г. N 8264

Положение
о муниципальной информационной системе "Мой Новосибирск"

Пункт 4, утвердивший настоящее приложение, утратил силу. - Постановление Мэрии
города Новосибирска от 10 июля 2023 г. N 3525
Информация об изменениях: См. предыдущую редакцию

https://internet.garant.ru/document/redirect/7243720/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/7243720/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/7243720/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/407379658/2
https://internet.garant.ru/document/redirect/7190001/20
https://internet.garant.ru/document/redirect/7243721/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/407379658/4
https://internet.garant.ru/document/redirect/407379658/2